ニュースレポート

令和４年３月１８日

報 道 機 関  各 位

健康福祉部新型コロナウイルスワクチン接種対策室

タイトル 5歳以上１１歳以下の新型コロナウイルスワクチン接種の予約率について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

５歳以上１１歳以下のワクチン接種に係る予約率について

日  時

場所・住所

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

  ５歳以上１１歳以下のワクチン接種に係る予約率については次のとおり。

   対象者数    ２,５５６人

   予約設定期間  令和４年３月２２日（火）～４月９日（土）

   予約枠     ４１０枠

   予約済数    ３３８人

   予約率     ８２．４％（予約枠に対する予約率）

           １３．２％（対象者に対する予約率）

  令和４年３月１４日現在の状況となります。

問い合わせ先

部課係名：健康福祉部新型コロナウイルスワクチン接種対策室

担当者名：松下

電  話：４８－７１３６、４３－６８１３ 内線（２１６２）

F  A  X：４６－８７０５

添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） ○議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市